
Téma: 
 

Propagace DRONY SIT směrem k širší veřejnosti 
 
Cíl kampaně: Propagace DRONY SIT ve smyslu širšího podvědomí po ČR 
 
Chceme oslovit veřejnost, která by měla vědět o spolupráci Drony SIT s IZS. Piloti 
Drony SIT nedělají jen lety, ale jsou mezi nimi i programátoři a konstruktéři, kteří IZS 
dodávají věci na míru.  
 

● Zvýšení povědomí o Drony SIT mezi jednotky HZS po celé ČR 
● Zvýšení povědomí o zakázkovém 3D tisku 
● Zvýšení povědomí činnosti Drony SIT mezi širší veřejností 

 
 
Nepotřebujeme získávat kontakty na HZS z Plzeňského kraje - Ty již máme. 
 
O organizaci: 
Jsme organizace, která provozuje létání s drony již několik let. Spolupracujeme 
s Integrovaným záchranným systémem a jsme dokonce zařazeni jako speciální 
jednotka dobrovolných hasičů. Pro Policii České republiky a Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje neprovozujeme jen létání, ale samozřejmě i vyhodnocování dat a 
hlavně dodáváme softwarové řešení přímo pro jejich potřeby. Další spoluprací je 3D 
tisk - vymodelujeme potřebné součástky či zlepšováky pro IZS a následně je 
vytiskneme na našich 3D tiskárnách.  
 
 
 
Informace o 3D tisku: 
 
Hasiči často potřebují od Drony SIT díly a součástky na jejich stroje, které normálně 
vyjdou na extrémně vysokou částku. My je navrhneme a často opatříme funkcí navíc. 
Největším tématem je pravděpodobně držák na kamery a na svítilny na helmy.  
V Drony SIT byl například navržen držák, který se připevní na helmu a další, do 
kterého je možné napasovat kameru (které hasiči používají jako takové černé 
skříňky, kdyby se náhodou něco stalo na zásahu) a nebo svítilnu. Zároveň je mezi 
sebou vše kompatibilní. 
3D tisk se využívá také ve spolupráci s Policií České republiky a také v rámci 
projektů Drony SIT.   



 
 


